Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от 23 сентября  2019г. № 47 - Р

О назначении ответственных лиц за безопасную
эксплуатацию газового хозяйства

	В связи с началом отопительного сезона 2019- 2020 гг:

	1.Назначить ответственных лиц за осуществление производственного контроля за безопасную эксплуатацию газового хозяйства:

- Полякова Сергея Алексеевича – директора МУ «Благоустройство» администрации Александровского сельского поселения;
- Максимову Нину Владимировну – директора МУК «Александровский Центр культуры».

	2.Вышеуказанным лицам издать соответствующие приказы об ответственных в своих структурных подразделениях.

	3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Серебрякову Наталью Александровну.

Глава Александровского
сельского поселения                                                          Р.С. Алекперов